

Link do produktu: <https://www.sklep.kamienieogrodowe.com/zasyпка-do-kostki-brukowej-granitowa-2-5-mm-p-309.html>



Zasyпка do kostki brukowej granitowa 2-5 mm

Cena	15,00 zł
Numer katalogowy	Zasyпка granitowa 2-5 mm
Producent	FHT GAWLIK

Opis produktu

Zasyпка granitowa 2-5 mm

Granit 2-5 mm jest naturalną zasypką do wypełniania szczelin pomiędzy kostkami Brukowymi, granitowymi oraz płytami tarasowymi.

Nasz Granit 2-5 mm jest kruszywem 100% naturalnym który nie barwi kostki.

Wydajność:

Wydajność piasku jest zależna od szerokości FUGI. Z Worka 25 kg można zasypać od 1 do 3 m2 Kostki.

Zasyпка Granitowa do Kostki Brukowej - Naturalne Piękno w Twoim Ogrodzie!

Odkryj niezwykłą moc naturalnej zasyпки granitowej do kostki brukowej o frakcji 2-5 mm. Twórz przestrzenie pełne uroku, wypełniając szczeliny między kostkami, które zachwycą każdego.

Fuga Granitowa do Kostki Brukowej - Elegancja i Trwałość w Jednym!

Stwórz trwałe połączenia między kostkami brukowymi dzięki naszej fudze granitowej o frakcji 2-5 mm. Dodaj swojemu otoczeniu nutkę elegancji, nie rezygnując z wytrzymałości.

Zasyпка Granitowa do Kostki Brukowej - Twoja Wyjątkowa Przestrzeń Ogródka!

Każdy ogród zasługuje na unikalny charakter. Nasza zasypka granitowa o frakcji 2-5 mm pomoże Ci nadać przestrzeni niepowtarzalny styl, wypełniając szczeliny w kostce brukowej.

Fuga Granitowa do Kostki Brukowej - Funkcjonalność i Estetyka Razem W Jednym!

Funkcjonalność spotyka się z pięknem dzięki naszej fudze granitowej o frakcji 2-5 mm. Uzupełnij szczeliny w kostce brukowej nie tylko praktycznie, ale także estetycznie.

Zasypka Granitowa do Kostki Brukowej - Twoje Kreatywne Możliwości!

Twórz swoje własne wzory, układy i aranżacje dzięki zasypce granitowej o frakcji 2-5 mm. Odkryj nieograniczone możliwości tworzenia i eksperymentuj z designem swojego ogrodu.

Ożyw swój ogród dzięki naszej zasypce granitowej do kostki brukowej! Teraz możesz stworzyć nie tylko funkcjonalne, ale i piękne przestrzenie w swoim otoczeniu.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Waga: Worek 25 KG